

Surabaya, 21 Desember 2020

Nomor : 031/RSMU/IPSRs/XII/2020
Lampiran : 2 Lembar
Perihal : Pengajuan Rincian Biaya Dan Anggaran Perbaikan Halaman Parkir Panti

Yth. **Wadir. Umum dan Keuangan**
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan hasil kunjungan Kabag Umum dan Plt.Ka.IPSRS yang ditemui oleh Kepala Pengurus Panti Asuhan pada tanggal 18 Desember 2020 bahwa disepakati akan dilakukan perbaikan halaman Panti Asuhan sisi utara yang pernah digunakan oleh RS.Mata Undaan selama masa pembangunan Gedung Medik Sentral oleh pihak RS.Mata Undaan.

Dari hasil diskusi menyepakati perbaikan-perbaikan tersebut meliputi perbaikan seluruh halaman sisi utara jalan aspal agar diratakan dan dirapikan dengan plester beserta perbaikan saluran pembuangan air hujan dengan arah pembuangan/aliran air sesuai titik-titik yang diminta oleh pihak Panti Asuhan.

Harga dan spesifikasi teknis terlampir berdasarkan pada penawaran yang di ajukan oleh kontraktor-kontraktor yang telah melakukan cek lapangan bersama-sama dengan Kabag Umum dan Plt.Ka.IPSRS.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,
Plt. Kepala IPSRS



Sudarto

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PEKERJAAN RABAT PARKIR LAMA RSM UNDAAN

LOKASI : PANTI ASUHAN

TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Vol.	Harga Satuan	Jumlah Harga
I	Pekerjaan Persiapan				
1.	pembersihan lokasi	ls	1.00	500,000.00	500,000.00
II	Pekerjaan cor rabat tebal 8 cm				
1.	Cor beton K. 125	m2	843.00	87,000.00	73,341,000.00
III	Pekerjaan Pembersihan Sisa Material Kerja	ls	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00
JUMLAH TOTAL					74,841,000.00
DIBULATKAN					74,800,000.00

Harga appraisal setelah survey tgl 18 Des 2020
SP
24/12

Surabaya, 20 Desember 2020

RUSDI

Hp. 082131152309

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PERBAIKAN COR TEMPAT PARKIR LAMA
LOKASI : PANTAI ASUHAN UNDAAN
TAHUN : 2020

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
I	Pekerjaan Persiapan				
1.	Pek. Pembersihan lokasi	ls	1,00	500.000,00	500.000,00
II	Pekerjaan Penebaran tebal 8 cm				
1.	Cor beton K.175 (1 sm : 2 ps : 3 kr)	m2	843,03	95.000,00	80.087.850,00
III	Pembersihan Sisa Material kerja	ls	1,00	1.000.000,00	1.000.000,00
TOTAL HARGA					81.587.850,00

Harga appraisal sebelum bertemu pengurus panitia
S/2/20
/12

Surabaya, 7 maret 2020

RUSDI

Hp. 082131152309

**PEKERJAAN PERBAIKAN PLESTERAN AREA PANTI
RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA**

NO	PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SAT.	JUMLAH
1	Perbaikan plesteran + acian lem)	220,2	m ²	<u>125.000,-</u>	27.525.000,-
2	Perbaikan saluran	57,6	m ¹	65.000,-	3.744.000,-
	JUMLAH AKHIR				31.269.000,-
	DIBULATKAN				31.000.000,-

Harga perbaikan tilek ± yg rusak saja
21/20

Surabaya, 30 Januari 2020

Samsul Arifin